ПРОЕКТ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     04.08.2014                                                                       №23/279

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид

использования земельного участка
с кадастровым номером 18:28:000005:80
по адресу: Удмуртская Республика,
г. Глазов, на месте бывшего водозабора
 в районе ул. Пригородная

На основании заявления Анисимова Алексея Валерияновича от 28.05.2014 вх. №02-19-0016, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Глазова «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000005:80 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, на месте бывшего водозабора в районе ул. Пригородная» от 23.07.2014 №2/28, протоколом комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от  25.07.2014  №27

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Анисимову Алексею Валерияновичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000005:80 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, на месте бывшего водозабора в районе ул. Пригородная - «для строительства объекта торговли общей торговой площадью менее 150 кв.м».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова

А.Н.Коземаслов